
— 13607 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2908

2908

UCHWA£A Nr XI/186/2007 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Kalisza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê projektowanej drodze, bêd¹cej ci¹giem
komunikacyjnym od ul. Celtyckiej do ul. Olszynowej nazwê ul.
£¹kowa. Przebieg ulicy przedstawiony jest na mapie stano-
wi¹cej za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(�) Adela Przyby³



— 13608 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2908


